



رئیس اتاق بازرگانی خراسان شمالی:

۱۳ درصد
کارت های بازرگانی
خراسان شمالی
فعال هستند

شنبه ۱۴۰۱/۰۳/۲۸
سال یازدهم - دور جدید
شماره ۲۵۸۲ - مسلسل ۲۵۷۲
۴ صفحه
June ۲۰۲۲
Vol.2572 + No.2582
قیمت ۳۰۰۰ تومان
WWW.ETEFAGHYEH.IR

استاندار خراسان شمالی:

توسعه ارتباطات بین المللی زمینه ساز تحول استان می شود

۲ اخبار

خراسان شمالی در تولید پیله ابریشم رتبه چهارم کشوری را کسب کرد

زمین های بازی در پارک های خراسان شمالی استاندارد نیست

۴ ورزش

۳ اقتصاد

رئیس: از مشکلات معیشتی مردم، مطلع هستیم و رنج زیادی می بریم



مدیرعامل هلدینگ تایکو خواستار اجرای پروژه پتروشیمی ۲ در خراسان شمالی شد

میز خبر

درخواست علی مطهری از رئیسی: با بازگشت به برجام کشور را از ناهنجاری نجات دهید

علی مطهری، نماینده سابق تهران در مجلس در نامه ای به رئیس جمهور خواهان «احیای برجام» شده است. او که سابقه ۱۲ سال حضور در قوه مقننه ایران را دارد در این نامه خطاب به آقای رئیسی با اشاره به اینکه «ایران هم اکنون دارای دانش هسته ای» است این سوال را مطرح کرده که «چرا باید طوری عمل کنیم که زمینه بازگشت پرونده ایران به شورای امنیت برای فعال کردن مکانیزم ماشه توسط طرف های دیگر برجام و بازگشت قوی تر تحریم ها فراهم شود؟ مطهری با بیان اینکه «چه بخواهیم یا نه، اقتصاد ایران به برجام و رفع تحریم ها گره خورده» از رئیس جمهور درخواست کرده که «شجاعانه و بی اعتنا به فضای احساسی برخی تندروها از شرط خروج سپاه از لیست سازمان های تروریستی چشم پوشی شود؛ چرا که به گفته او در پس مشکلات کنونی بر سر احیای برجام «آن که مظلوم واقع شده، ملت ایران است که قربانی شعارهای نامعقول شده و کشورش از توسعه باز مانده است». همچنین در این نامه آمده: «انتظار از جناب عالی به عنوان رئیس جمهور این است که از طریق شورای عالی امنیت ملی این معضل را حل کنید، همان طور که مقام رهبری حل این معضل را به عهده شما و این شورا گذاشتند. نیاز به شجاعت و بی اعتنائی به شعارهای گذشته عده ای خام و جامد فکر است که برجام را خیانت می دانستند و حالا معلوم شده که موهبت بوده است و آن ها کشور را از توسعه باز داشته اند. به عنوان

نمونه اکنون میدان مشترک نفتی ایران و عراق به نام آزادگان سال هاست که توسط عراق با سرمایه گذاری خارجی در حال استخراج است و حق ملت ایران به خاطر تحریم ها در حال ضایع شدن است. همین طور است میدان نفتی آرش در دریای خزر که میان ایران و آذربایجان مشترک است. ایران فرصت های زیادی را خصوصا در حوزه نفت و گاز از دست داده است و همسایه های نهایت استفاده را برداند»
مدیران سه کاتال «سایه نویسی، نیمه محرمانه و سران» دستگیر شدند
گرداب، سایت فرماندهی امنیت سایبری سپاه نوشت: با مجموعه اقدامات فنی و اطلاعاتی چند ماهه پاسداران گمنام امام زمان (عج) در سازمان اطلاعات سپاه، ادمین های کاتال های نیمه محرمانه، سرانتر و سایه نویسی به اتهام انتشار اسناد طبقه بندی شده و تشویش اذهان عمومی دستگیر شدند. گرداب در ادامه نوشت: «افراد بازداشت شده درصدد بودند از طریق انتشار اسناد طبقه بندی شده، اعتماد بخشی از مخاطبین را کسب کرده و سپس با انتشار اخبار گزینشی و کذب، در میان مسئولین کشور ایجاد اختلاف نمایند.
دستگیرشدگان سه نفر هستند که در مدت فعالیت خود، با سواستفاده از خلا قانونی موجود در مدیریت فضای مجازی کشور و از بستر پیام رسان تلگرام، اقدامات مذکور را صورت داده بودند.
نماینده مجلس: رئیسی دستور داد تا زمان سفر بعدی اش به اصفهان، ۸ هوایمی مسافری در هسا تولید شود

حسینعلی حاجی دلگانی عضو هیات رئیسه مجلس در نشست شورای اداری مشترک شاهین شهر و میمه با شهرستان برخوار گفت: رئیس جمهور در بازدید از هسا دستور داد که تا سفر بعدی رئیس جمهور به اصفهان، ۸ هوایمی مسافری در این سازمان تولید شود.
ضرغامی: آزادی حجاب برای توریست های روس صحت ندارد
ضرغامی وزیر میراث فرهنگی و گردشگری گفت: گردشگران جوانی که برای جام جهانی می آیند با توریست های دیگر فرق دارند، ما کار خودمان را انجام می دهیم و حداقل ظرفیت ها را فراهم می کنیم، تجربه جدیدی است، اما اینکه می گویند ما از حداقل های فرهنگی خود عبور می کنیم کذب محض است، دیدم در فضای مجازی گفته اند با روس ها توافق شده که توریست های روس حجاب نداشته باشند یا مشروب سرو شود که صحت ندارد.
اسلامی: دوربین هایی که برای برجام نصب شده بود را جمع کردیم
رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: الان که مذاکرات برای بازگشت به برجام

صورت گرفته دوباره همان اتهامات قبلی را با مدارک جعلی اسرائیلی تکرار می کنند، دلیل ندارد ما به تعهدات ادامه دهیم لذا وقتی آن ها به تعهدات پای بند نیستند و دوباره به همان ابتدای مسیر بازگشتند ما هم دوربین هایی که برای برجام نصب شده بود را برداشتیم. اسلامی افزود: این به معنای این نیست که ما ارتباطمان را با آژانس قطع کردیم بلکه ما تحت مقررات آژانس فعالیت می کنیم، اما دوربین های اضافه که برای برجام نصب شده بود را جمع کردیم.
علی باقری: حاضر نیستیم از خطوط قرمز نظام عبور کنیم تا خود را موفق نشان دهیم
علی باقری، معاون سیاسی وزارت امور خارجه گفت: برای این که خود را مردان موفق در میدان دیپلماسی نشان دهیم، حاضر نیستیم تا در قبال اصول و مبانی سیاست خارجی و خطوط قرمز نظام تساهل و تسامح کنیم، بلکه هنر دیپلماسی آن است که مردان خود را فدا کند تا اهداف سیاست خارجی محقق شود.
نماینده بانک ملی به جای عذرخواهی می خواست سر و ته قضیه را هم بیاورد
سید رضا تقوی، رئیس فراکسیون روحانیت مجلس: بنده متقدم که تشکیلات بانک ملی مقصر است. یعنی بانک نگهبان نداشته؟ درها و موانع فیزیکی خیلی حساب شده نبوده؟ آن قدر بی خبری بوده که دزدها پنجشنبه وارد بانک شدند و مسئولین مربوطه دوشنبه فهمیدند؟ نماینده بانک ملی که در گفت و گوی خبری تلویزیون با مسئول آگاهی حضور داشت و صحبت می کردند، مرتب می خواست یک جوری سر و ته قضیه را به هم بیاورد که بسیار جای تعجب است. /امنیتان

رُز تَلایِ

تاسیس ۱۳۹۲

- چلوگوشت
- چلومرغ
- وبادمجان
- قورمه ترکمنی و...

رستوران و سفره خانه سنتی

ورودی بجنورد بعد از میدان اول سمت چپ، نبش معلم ۱۵ | ۰۵۸۳۲۲۵۸۹۵۱ | Roztalayi.bojnord

• استخرا ایشار | آدرس: شهرک شاهد، انتهای شاهد ۱۳ | ۳۲۳۱۸۵۲۴

باران به ۲ روستای رازوچرگلان خراسان شمالی خسارت زد

بارش باران در آخرین روزهای فصل بهار به روستاهای راستقان و تنگله قوز شهرستان مرزی راز و جرگلان خراسان شمالی خسارت زد که کار امدادرسانی به این روستاها از پنجشنبه شب آغاز شده است.

بارش باران موجب بالا آمدن آب در معابر عمومی این روستاها شد و برخی واحدهای مسکونی و مغازه ها هم دچار آبگرفتگی شدند.بارش باران و رواناب همچنین به باغ ها و کشتزارهای این روستاها خسارت وارد کرده است. فرماندار شهرستان مرزی رازوچرگلان اظهار داشت: گروه های امدادی هم از شب گذشته برای کمک رسانی به روستاهای سیل زده اعزام شدند.مصطفی حسن زاده افزود: همچنین نماینده های بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و جهادکشاورزی نیز برای برآورد خسارت به این روستاها اعزام شدند و بزودی میزان خسارات اعلام خواهد شد.

بارش باران که از پنج شنبه شب در برخی مناطق خراسان شمالی شروع شد، باعث برچای گلشن خسارت در برخی روستاهای شهرستان راز و جرگلان شد.

مدیر امور دام جهاد کشاورزی خراسان شمالی: خراسان شمالی در تولید پילה ابریشم رتبه چهارم کشوری را کسب کرد

مدیر امور طیور، زنبور عسل و کرم ابریشم سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: نوغانداران استان امسال در تولید پيله تر ابریشم رتبه چهارم کشوری را کسب کردند که این امر نشان از ظرفیت بالقوه منطقه برای افزایش تولید آن دارد.علیرضا صادق اظهار داشت: نخ ابریشم تولیدی از این پيله ها بسیار با کیفیت است و حتی شرکت های تولیدی که از این محصول استفاده می کنند کیفیت آن را در دنیا نیز برتر دانسته اند.بوی گفت: نوغانداران این استان امسال ۲۵۸ تن پيله تر ابریشم تولید کردند که پارسل در همین مدت ۲۴۳ تن بود.صادق اظهار داشت: تمهد این سازمان در سال جاری توزیع پنج هزار جبه تخم نوغان بین فعالان این بخش بود که با استقبال بهره برداران مواجه شدیم و ۶ هزار و ۲۰۰ جبهه از نسوی آنان خرید شد.مدیر امور طیور، زنبور عسل و کرم ابریشم سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: قیمت هر کیلوگرم پيله تر در سال ۹۹، ۵۰ تا ۵۵ هزار تومان، سال ۱۴۰۰، ۱۴۰ هزار تومان بوده است که امسال به بیش از ۲۷۰ هزار تومان رسید.صادق اظهار داشت: در سال جاری به منظور تنظیم بازار پاره کمیته امداد امام خمینی (ره) و تشکل های بخش کشاورزی اقدام به خرید پيله تر از نوغانداران کردند که این اقدام به نوبی دست دلان را از خرید با قیمت پایین کوتاه کرد.وی ارزش پيله تر نوغانداران این استان در سال جاری را بیش از ۶۰ میلیارد تومان یش بینی کرد.

وی بر تکمیل زنجیره نوغان در استان تأکید کرد و افزود: در راستای اجرایی شدن این مهم نهای های توت اصلاح شده در بین نوغان داران استان توزیع شده است که حتی نهالستان توت نیز در این استان ایجاد شده است و علاوه بر تأمین نیاز داخل استان به سایر استان ها نیز ارسال می شود. صادق بر ایجاد مرکز خشک کنی ابریشم تر اشاره کرد و افزود: همچنین باید سردخانه ای نیز برای نگهداری تخم نوغان در استان داشته باشیم تا جعبه های نوغان را در زمانی که شرایط آب و هوایی مناسب است بین تولید کننده ها توزیع کنیم.مدیر امور طیور، زنبور عسل و کرم ابریشم سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: نوغانداری فعالیت جانبی در کنار سایر فعالیت های کشاورزی است که در یک دوره کوتاه مدت در راستای انگیزه اقتصادی و ایجاد اشتغال نیروی کار در روستا انجام می شود که این حرفه در این خطه سابقه طولانی دارد.صادق اظهار داشت: در این خطه فعالیت هایی از جمله از قبیل قالی بافی، بافت تابلو فرش، پشنی ترکمن و مسایر دست بافته های داری انجام می شود.وی با بیان اینکه نوغانداری فعالیت زوده بازده است افزود: موافق به شرایط آب و هوایی توزیع جعبه نوغان در این استان معمولاً در فروردین انجام می شود که این فعالیت ۲۰ تا ۲۵ روز طول خواهد کشید.مدیر امور طیور، زنبور عسل و کرم ابریشم سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: سه هزار و ۸۱۲ نفر از اهالی این استان در نوغانداری مشغول به فعالیت هستند که پارسل در بین این فعالان پنج هزار و ۶۰۲ جبهه نوغان توزیع شد که ۲۴۳ تن پيله تر ابریشم تولید شد.

صادق میانگین تولید پيله تر ابریشم را در استان ۴۲.۵ کیلوگرم عنوان کرد و افزود: میانگین کشوری ۳۷.۵ است که استان در این خصوص از کشور بالاتر است.

وی اظهار داشت: بیشترین فعالیت حرفه نوغانداری به ترتیب در شهرستان های مانه و مسلمان، راز و جرگلان و بجنورد است.

اهدای عضو کودک سه ساله در بجنورد، نجات بخش جان پنج بیمار شد

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: اعضای بدن بیمار مرگ مغزی شده سه ساله اهل شهرستان قوچان به پنج بیمار نیازمند در بیمارستان بجنورد اهدا شد. دکتر محمدرضا جمعه زاده اظهار داشت: محمد مهاجر یامی کودک حدودا سه ساله در بخش ویژه بیمارستان امام علی(ع) بجنورد بستری شده بود که پس از انجام مراحل تأیید مرگ مغزی و رضایت خانواده وی، اعضای وی اهدا شد.وی افزود: پنج عضو این بیمار مرگ مغزی شده از جمله قریب‌ها، کلیه‌ها، کبد و پوست به بیماران نیازمند اعضا اهدا شد.جمعه زاده با بیان اینکه ایست بیهوشی اهدای عضو عضو چهار بیمار مرگ مغزی شده نیز در استان به ۱۴ نفر نیازمند عضو اهدا شد.وی افزود: این در حالی است پارسل با توجه به شیوع کرونا تنها پنج مورد اهدای عضو در استان ثبت شده است.جمعه زاده با بیان اینکه اهدای اعضای فردی که مرگ مغزی شده می تواند نجاتبخش جان بیماران باشد، گفت: فرهنگ اهدای عضو و اقدام در جهت نجات جان بیماران عمل خدایسنده است که باید در راستای ترویج آن گام برداریم.

وی یادآور شد: متقاضیان اهدای عضو می توانند برای ثبت اطلاعات خود به سامانه ehdacenter.ir مراجعه کنند.

استاندار خراسان شمالی:

توسعه ارتباطات بین‌المللی زمینه‌ساز تحول استان می‌شود



بندها در حوزه های علوم، فرهنگ و هنر، بهداشت، گردشگری، ورزش، منابع طبیعی و حفظ محیط زیست است، وی لازمه تحقق این‌بندها را فراهم کردن زمینه

استاندار خراسان شمالی با اشاره مبادله موافقت نامه متناسب با ظرفیت استان های خراسان شمالی، خراسان رضوی و گلستان با کشور ترکمنستان مفاد تفاهم نامه همکاری بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ترکمنستان اظهار داشت: این مبادله موافقت نامه متناسب با ظرفیت استان های خراسان شمالی، خراسان رضوی و گلستان در ۱۷ بند انجام شده است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری خراسان شمالی، محمدرضا حسین نژاد با اشاره به جزئیات مفاد تفاهم نامه همکاری بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ترکمنستان اظهار داشت: این مبادله موافقت نامه متناسب با ظرفیت استان های خراسان شمالی، خراسان رضوی و گلستان در ۱۷ بند انجام شده است. وی با بیان اینکه استان آخال در میانه تقسیم بندی کشور ترکمنستان قرار دارد، گفت: مشترکات بسیاری از حیث آداب و فرهنگ وجود دارد که در تمامی مفاد آن این موضوع مورد توجه و تأکید قرار گرفته است.حسین نژاد افزود: بند اول در حوزه صنعت، انرژی، حمل و نقل، کشاورزی و سایر

مدیر عامل هلدینگ تاپیکو خواستار اجرای پروژه پتروشیمی ۲ در خراسان شمالی شد



شدن این طرح بزرگ اقتصادی تلاش های زیادی انجام داده اند.

مدیر عامل شستا نیز در این نشست با اشاره به اهداف این سفر بیان داشت: سفرهایی از این دست و با این ترکیب سبب نزدیک شدن نگاه ها به پتانویم با قدرت حرکت کنید.

ابراهیم بازیان افزود: مدیران ما با نگاه فرا بخشی داشته باشند و در تصمیم گیری ها یکپارچه عمل کنند تا به ثمرات و فواید معنایی دست یابیم، وی با اشاره به بازدیدهایش از کارخانجات دارویی مشهد، سیما بجنورد و پتروشیمی خراسان اظهار داشت: بایستی قدر سرمایه های نظام را دانست و توسعه اقتصادی را مسوولان خراسان شمالی تاکنون، برای اجرایی

رئیس اتاق بازرگانی خراسان شمالی:

۱۳ درصد کارت های بازرگانی خراسان شمالی فعال هستند

آمدگی کرده اند.

این مقام مسئول از سفر بازرگانان کشور بنگلادش به خراسان شمالی شنبه هفته آینده خبر داد و گفت: این سفر تا روز دوشنبه ادامه پیدا می کند و در این ارتباط تصمیم بر این است تا پتانسیل های استان را به این کشور معرفی کنیم که پیشنهاد اصلی استان در حوزه محصولات کشاورزی است.

پورآبادی همچنین خاطرنشان کرد: طی تصمیماتی که روز گذشته بین دولت های ایران و ترکمنستان گرفته شد، امید است که برای گذرگاه مرزی خراسان شمالی و ترکمنستان اتفاقات مثبتی ایجاد شود.

وی اظهارامیدواری که با حذف سومدیریت ها، پتانویم در استان خراسان شمالی صنایع را حمایت کنیم و با سایر کشورها ارتباط بگیریم. رئیس اتاق بازرگانی خراسان شمالی تأکید کرد: گذرشن روابط قطعا می تواند در جهت توسعه ارتباطات صنایع استان با خارج کشور مفید واقع شود.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه در حال حاضر خراسان شمالی با ۲۰ کشور همسایه ایران همچون افغانستان، پاکستان، هندوستان، آذربایجان، ارمنستان ارتباط بازرگانی دارد، ادامه داد: بیشترین محصولات صادراتی استان شامل رب گوجه فرنگی، محصولات فولاد، پلاستیک، موادغذایی، پتروشیمی است که با وجود تحریم ها و نبود ارتباط با سایر کشورهای اروپایی، از طریق ترکیه محصولات خراسان شمالی به بازرگانان تحویل داده می شود و بقیه مراحل صادرات از این طریق صورت می گیرد.

وی با بیان اینکه خراسان شمالی در حوزه صادرات صنایع دستی مشکل دارد، گفت: صادرات فرش که بیش از این با قدرت انجام می شد، به دلیل هزینه های بالای صادرات و حضور رقیبان از سایر کشورها همچون چین که با قیمت پایین تری تولیدات را انجام می دهند، مبادلات فرش، ایتان به شدت کاهش و تقریبا متوقف شده است. . . .

نحوه واگذاری بیمارستان ارتش در راز و جرگلان به علوم پزشکی خراسان شمالی مشخص نیست

و هنوز نحوه واگذاری این مکان به دانشگاه نیز مشخص نشده است. وی ادامه داد: ارائه هرگونه خدمات درمانی در این مکان نیازمند انعقاد قرار داد با بیمه‌های درمانی به جهت بهرهمندی بیماران از این خدمات است.اما انجام این امور اصولی و اولیه به دلیل روشن نبودن نحوه واگذاری، نوع تجهیزات و خدمات درمانی که بناست ارائه شود، بلا تکلیف مانده است.

معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه‌ریزی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی در بخشی از سخنان خود به بیمارستان ۶۴ تخت خوابی راز و جرگلان هم اشاره و اعلام کرد: این پروژه به‌عنوان خواسته اصلی مردم در دستور کار دانشگاه قرار دارد، فاز اول نقشه‌برداری این پروژه انجام و به وزارت خانه تحویل داده شده است و با تأیید آن فاز دوم نقشه‌برداری نیز آغاز و با اتمام آن مناقصه بیمارستان برگزار می‌شود.

وی گفت: این پروژه امسال دارای اعتبارات ملی مصوب شده از بودجه ۱۴۰۱ است و در سفر ریاست‌جمهور به استان نیز اعتبارات خوبی برای آن در نظر گرفته شده است. دکتر براتی‌زاده اظهار داشت: با همکاری شوروی شهر راز و متمدین شهرستان، زمین این پروژه به دانشگاه علوم پزشکی استان واگذار و مشاوره پروژه نیز مشخص شده و اکنون اقدامات اولیه احداث بیمارستان ۶۴ تخت خوابی راز و جرگلان آغاز شده است.

خبر

اولین بازار روز میوه و تره بار بجنورد

باهدف کاهش قیمت

اتفاقیه/ برات زاده-رئیس اتحادیه میوه وتره بار بجنورد گفت: در حالت کلی راه اندازی بازار روز برای بجنورد خیلی خوب است. زیرا هرچه بازار روز میوه و تریار در سطح شهر بیشتر شود و فروشنده ها کنارهم باشند و شرایط رقابتی فراهم شود،آن باعث پایین آمدن قیمت ها، هزینه کرایه مغازه ها می شود.

امید فیروزه در مورد مکانی که شهرداری بجنورد برای اولین بازار روزمیوه وتره بار در نظر گرفته اظهار داشت: در مورد شرایط راه اندازی چنین مکانی خبرندارم اما به نظر می آیدجای خوبی باشد زیرا مردم آن منطقه از لحاظ درآمدی ضعیف هستند.

وی درپاسخ به سوال چرا قیمت میوه های فصل در بازار گران شده است،گفت: در اوایل خرداد میوه های سردختی (گیلاس، گوجه سبز) به دلیل زمان برداشت گیلاس با قیمت حدودی ۵تا ۱۳۰ تومان، گوجه سبز ۷۰ تا ۸۰ تومان در بازار عرضه شد که با افزایش برداشت آن قیمت کنونی گیلاس به ۱۳۰ و ۷۰ تومان و گوجه سبز ۱۳۰ تا ۳۰ تومان رسیده است و قیمت آن خیلی ارزانتر از قبل شده است.

وی افزود: در ماههای اخیر گیلاس، زردآلو و هلو با بیشترین تقاضا روبرو بوده است.

وی در پاسخ به عدم ثبات قیمتها گفت: با عرضه زیاد اقلام میوه های بازارتنوع میوه بیشترشده است، ولی قدرت خرید مردم کمکان کم و این خود باعث عدم ثبات و کاهش قیمت ها شده است.

وی اظهار داشت: قیمت تره بار اس اس عرضه و تقاضای بازار تغییر می کند تا زمانی که بار باشد، عرضه بیشتر و قیمت میوه ارزانتراست، زمانی که تره بار کمترباشد، قیمت آن نیز بالاتر است.

وی در ادامه گفت: هیچ راهکاری برای جلوگیری از نوسان قیمت تره بار نداریم، چون امکان نگهداری آن نیست که گرانتر فروخته شود. بنابراین با توجه به زمان عرضه، فصل محصول و برداشت هرچه محصولات بیشتر شوند، قیمت آن ارزانتر و زمانی که کمتر شود، گرانتر عرضه می شود.

وی افزود: در ماههای آتی میوه های مثل هلو، شلیل، آلو فراوان می شوند، بنابراین انتظار آن می رود که قیمت ها پایین تر بیاید. زیرا توجا میوه سردختی زیاد است و احتمال اینکه در هفته های دیگر ارزانتر هم شود، هست.

۱۵ بانک و دستگاه اجرایی در مرکز خراسان شمالی اخطار قطع گرفتند

مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی گفت: در بیش از ۴۰ بازدیدی که توسط تیم های بازرسی از ابتدای اجرای طرح مدیریت مصرف برق در استان اجرا شد، ۱۵ بانک و دستگاه اجرایی به دلیل عدم رعایت الگوی مصرف، اخطار قطع برق کردند.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق خراسان شمالی ، مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی اظهار کرد: در بیش از ۴۰ بازدیدی که توسط تیم‌های بازرسی از ابتدای اجرای طرح مدیریت مصرف برق در استان اجرا شد، ۱۵ بانک و دستگاه اجرایی به دلیل عدم رعایت الگوی مصرف، اخطار قطع برق دریافت کردند.

محمد صدقی گفت: همچنین بعد از ساعات اداری نیز ۷۲ مورد بازرسی از مشترکان تجاری پسر مصرف و دستگاه‌های اجرایی مرکز استان در این مدت انجام و به صدور ۴۳ مورد اخطار منجر شد.

مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی افزود: طی روز گذشته نیز از ۴ دستگاه اجرایی مورد بازدید در بجنورد، ۲ دستگاه به دلیل رعایت نکردن الگوی مصرف اخطار قطع دریافت کردند و پس از پایان وقت اداری روز گذشته نیز ۲۸ مورد بازدید از برخی مراکز تجاری و اداری انجام شد که ۲۰ اخطار قطع را به همراه داشت.

وی بیان داشت: در شهرستان اسفراین نیز روز گذشته ۶ دستگاه اجرایی مورد بازدید قرار گرفتند و ۶ دستگاه اجرایی به دلیل رعایت نکردن الگوی مصرف اخطار قطع دریافت کردند.

وی دستگاه‌های اجرایی شهرستان‌های شیروان، آسخانه، راز و جرگلان، فاروج، گرمه و چابچر را روز گذشته بدون اخطار قطع برق کرد که در این شهرستان‌ها ۱۸ مورد بازرسی به عمل آمد.

این مقام مسئول به بازدیدهای تیم‌های بازرسی و تیم‌های مدیران ارشد شرکت توزیع نیروی برق خراسان‌شمالی از بانک‌ها و دستگاه‌های اجرایی استان اشاره و بر لزوم مدیریت مصرف برق و کاهش ۳۰ درصدی میزان مصرف برق ادارات در ساعات اداری تأکید کرد و گفت: بر اساس مصوبه هیئت وزیران، همه دستگاه‌های اجرایی، بانک‌ها، نیروهای مسلح و نهادهای عمومی موظف هستند در ساعات اداری حداقل ۳۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته و در ساعات غیراداری به میزان ۶۰ درصد مصرف برق جاری خود را کاهش دهند.

زمین های بازی در پارک های خراسان شمالی استاندارد نیست

رئیس اداره نظارت بر اجرای استاندارد اداره کل استاندارد خراسان شمالی گفت: زمین های بازی موجود در پارک های این استان غیراستاندارد است.

احسان کریمی ، اظهار کرد: تمامی زمین های بازی موجود در پارک های این استان به جز پارک دانشجو در شهر بجنورد غیراستاندارد است.وی افزود: تاکنون مکاتبات زیادی نیز به شهرداری برای رفع این نواقص انجام شده اما هنوز رفع نواقص صورت نگرفته است.

کریمی در ادامه در ارتباط با تجهیزات بازی در شهرسازی ها نیز بیان کرد: در حال حاضر ۵۵ دستگاه در شهرسازی ها ناییده استاندارد را گرفته و فعال هستند.وی تصریح کرد: ۱۳ دستگاه نیز در شهرسازی ها وجود دارند که تاییده مورد نیاز را دریافت نکرده و غیرفعال هستند

خبر

انتقاد تند نماینده مجلس

از وزیر صمت

دهنوی، نماینده تهران خطاب به فاطمی امین نوشت: آقای وزیر! سرمایه اجتماعی دولت را بر باد ندهید. محسن دهنوی، نماینده تهران در توتیتی تند نوشته:عملکرد امسال خودروسازان، وعده آقای فاطمی‌امین درباره افزایش تولید و کاهش قیمت خودروی داخلی را به موزه‌ها فرستاد. با نمایش طنز تلخ سامانه قرعه‌کشی خودرو% و انتصاب متجاور مدیرعامل جدید سایپا، امیدها برای بهبود بازار، روبه‌کاهش است. آقای وزیر! سرمایه اجتماعی دولت را بر باد ندهید.

انتقاد رستم قاسمی از تیغ تیز اجاره‌بها

رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی در تویتر نوشت: «تیغ تیز اجاره‌بها بر روی گردن قشر آسیب‌پذیر است و برداشتن آن نیازمند حرکتی جهادی، بزرگ و اقدامی فرا وزارتخانه‌ای است. بسته جدید خروج از این بحران با همکاری صاحبانظران به رئیس‌جمهور تقدیم کردیم که انشالله با تایید سران قوا حرکتی اساسی به جای مسکن‌های زودگذر است.»

بازار خودرو منتظر جزئیات طرح واردات خودرو است

رئیس اتحادیه نمایندگانآباداران و فروشندگان خودرو تهران گفت: در مجموع یک هفته گذشته تغییر قیمتی در بازار خودرو (جز پژو پارس) دیده نشد و قیمت‌ها مانند هفته گذشته بودند و بازار خودرو همچنان آرام است. تنها پژو پارس ۴ تا ۵ میلیون تومان افزایش قیمت داشته است که آن هم به‌سبب عرضه کمتر این خودرو در این هفته بوده و کمتر از این خودرو فاکتور شده است. وی تصریح کرد: بازار خودرو همچنان منتظر جزئیات طرح واردات خودرو است. در حال حاضر تنها افرادی که نیاز فوری به خودرو داشته باشند، برای خرید از بازار اقدام می‌کنند و افرادی که نیاز فوری به خودرو نداشته باشند، منتظر هستند تا اثرات واردات خودرو بر بازار آزاد مشخص شود. در هر صورت بازار به نوعی دارای رکود است. در هر صورت فروشنده زمانی که نرخ ارز افزایش داشته باشد، تمایل دارد قیمت‌ها را بالا ببرد، اما مشتری هم طالب نیست و بیداری وجود ندارد.

وزیر نفت: ۱.۶ میلیارد دلاری وصول شد

جواد اوجی با انتشار مطلبی در صفحه کاربری خود در تویتر نوشت: «خوشبختانه با دیپلماسی فعال انرژی و پس از چندماه مذاکره، ساعاتی قبل، ۱۶ میلیارد دلار طلب معوق سال‌های گذشته بابت صادرات گاز به عراق وصول شد. از ابتدای سال نسبت به سال گذشته، حجم صادرات گاز کشور ۲۵ درصد و وصول درآمدهای ارزی حاصل از آن ۹۰درصد افزایش یافته است.»

رشد اقتصادی سال ۱۴۰۰ بدون نفت، چند درصد شد؟

گزارش مرکز آمار از رشد اقتصادی در سال ۱۴۰۰ گویای تحقق رشد ۴٫۳ درصدی تولید ناخالص داخلی با نفت و رشد ۳٫۵ درصدی تولید ناخالص داخلی بدون نفت است.

خاندوزی: پیش‌بینی کاهش قیمت‌ها را داریم

وزیر اقتصاد در جلسه شورای اداری شهرستان کلپایگان گفت: در سه ماه اخیر مشکلات اقتصادی تشدید شده است و بسیاری از کشورهای منطقه اساساً سیاست ترفه‌ای و تجاری خود را یک‌باره تغییر دادند تا بتوانند تأمین کالای خود را از طریق کشورهای همسایه انجام دهند و برای صادرات خود ممنوعیت ایجاد کردند. تلاش دولت این است که از طریق انضباط بخشی و نظارت صحیح بر بازار قیمت‌ها کنترل شود تا جامعه با صبر و تاب‌آوری بالاتری بتواند این شرایط را پشت سر بگذارد. انتظار داریم در ماه‌ها و فصول آینده تورم و فشار قیمتی کاهش یابد.

ایسنا نوشت : رئیس جمهور گفت : کسانی تردید دارند که مگر می‌شود که مسائل اقتصادی را حل کرد، این حرف‌ها را قبلاً به شهید سلیمانی هم می‌زدند که مگر می‌شود با داعشی‌ها مبارزه کرد؟ اما فرهنگ و مکتب شهید سلیمانی ثابت کرد که ما می‌توانیم .

رئیس جمهور گفت: اصفهان شهر نامداران بزرگی است که نه فقط برای این شهر بلکه برای جهانیان مایه فخر هستند. حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی در بیست و پنجمین سفر استانی خود به استان اصفهان بعد از ظهر امروز(پنجشنبه، ۲۶ خرداد) در سالن ۲۵ آبان ورزشگاه نقش جهان در دیدار با اقتشار مختلف مردم، گفت: برای باعث توفیق است که امروز در جمع شما عزیزان اصفهانی هستم و به همه خانواده محترم شهدا، خانواده‌های صبور و شاکر، خانواده ۲۳ هزار شهید استان اصفهان، خانواده جانبازان و ایثارگران که با پیشه کردن صبر در کنار جانباز و ایثارگر عزیز خود صبر و ایستادگی کردند، سلام و ادب عرض می‌کنم.

وی افزود: به همه ایثارگران استان اصفهان که حقیقتاً مهد فلاسفه، حکما و نامدارانی که برای همه عالم مایه فخر و مباهات هستند ادای احترام می‌کنم. اصفهان همچنین شهر شهید آیت الله بهشتی، اشرفی اصفهانی و سرداران بزرگ اسلام است که نام آنها به عنوان مجاهد در درک همه ملت ایران باقی است.

وی افزود: کسانی که دعوت به حاکمیت حق می‌کنند، حقیقت آن

است که نام آنها را خداوند متعال رفیع کرد و فرموده؟ ای یغیبر ما نام تو را بلند کردیم». پس کسانی که در مسیر پیامبر(ص) و حسین بن علی هستند، خداوند آنها را نام آور کرده است. عاشورا در ذهن جامعه زنده است. می‌خواستند حسین بن علی و اصحاب او را بکشند که نامی از آنها نباشد اما خدا اراده کرد، عاشورا مبدأ عاشورا شود و روز آغاز باشد برای عاشورانیان.

رئیس جمهور گفت: آنها می‌خواستند با کشتن بهترین زنان و مردان، نام و یاد آنها را در جامعه دفن کنند، ولی موفق نشدند. خداوند متعال می‌خواست با خون حسین بن علی و خون مظهر شهدای کربلا جهل‌زدایی کند. امروز خون ۲۳ هزار شهید اصفهان و مسایر شهدا در سراسر کشور جهل‌زدایی از جامعه جهانی می‌کند. این بیداری در منطقه یکی از آثار خون شهداست. این بیداری در میان امت اسلامی که می‌خواهند مسلمان و آزاده زندگی کنند از برکات خون شهداست.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: امروز از همه زمان‌های دیگر قوی‌تریم. ایران اسلامی به برکت خون شهدا و مردم حاضر در صحنه، به حرکت روبه رشد خود ادامه می‌دهد به طوری که امروز ایران اسلامی زارع عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس دی ماه پارسال در گفتگو با خبرنگاری تسنیم گفت که افزایش سن بازنشستگی تنها برای یک سال کردی از دولت دوا نمی‌کند.

او گفت «باید یک قانون دائمی تدوین شود و این موضوع را در برنامه ۵ ساله هفتم توسعه مطرح کنند تا قانون از جامعیت و شفافیت لازم برخوردار باشد.»

به گفته نمایندگان، فراهم کردن فرصت بیشتر برای اشتغال جوانان و بر هم نخوردن برنامه ریزی کارکنان برای بازنشستگی در سال ۱۴۰۱ از علت های این مخالفت بوده است.

۴ صندوق بازنشستگی توان پرداخت حقوق و مستمری ندارند

ایران ۱۸ صندوق بازنشستگی دارد که بیش از ۲۲ میلیون مشترک و مستمری بگیر را تحت پوشش قرار داده است.

بر اساس گزارش مرکز پژوهش‌ها ۴ مورد از این صندوق‌ها توان پرداخت حقوق و مزایای بازنشستگان را از منابع داخلیشان ندارند و در بودجه سالانه کشور برایشان مبلغی در نظر گرفته می‌شود.

شنبه ۱۳/۰۱/۲۸ سال یازدهم - دور جدید - شماره ۵۸۲ - مسلسل ۲۵۷۲

رئییسی :

از مشکلات معیشتی مردم ، مطلع هستیم و رنج زیادی می‌برم



دست برتر و قوی‌تر در منطقه و جهان دارد و دشمنان ما علی‌رغم همه ساز و برگ جنگی که به کار گرفته‌اند و فتنه‌هایی که کرده‌اند از هر زمانی ضعیف‌ترند.

وی گفت: امروز دست برتر در عرصه‌های مختلف با مجاهدین مقاومت فلسطین است. تا دیروز سازمان‌های آزادی بخش برای فلسطینیان تصمیم می‌گرفتند، اما به برکت بیداری و انقلاب اسلامی و تلاش مجاهدان فلسطینی، امروز ابتکار عمل به دست مبارزان فلسطینی است و آنهایی که تعیین تکلیف می‌کند، فلسطینی‌ها هستند. دشمن تلاش می‌کند در منطقه جای پای پیدا کند، اما ما به برکت خون شهید سلیمانی و سرداران عزیز و شهدای عاقدیر اعلام کردیم که به هیچ وجه منطقه ما تحمل حضور آمریکایی‌ها را نخواهد داشت.رئیس‌ی ادامه داد: امروز مؤلفه‌های قوت و قدرت را در کشور داریم. مهم‌ترین مؤلفه قوت و قدرت ایمان به خدا، تدبیر و دلدادگی به حضرت حق است و یکی از مؤلفه های قدرتمندی در کشور برخورداری از علم و دانش و فناوری است.

رئیس‌جمهور یکی از مؤلفه‌های قدرتمندی در کشور را آمادگی

۴ صندوق بازنشستگی توان پرداخت حقوق و مستمری ندارند

«صندوق های بازنشستگی کشوری، سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح، کارکنان فولاد و صندوق وزارت اطلاعات» این گروه از صندوق ها هستند.

افزایش ۷ برابری بودجه کمکی صندوق های

بازنشستگی در ۸ سال گذشته

این مرکز گزارش داده به علت تصمیم های هزینه ساز برای صندوق ها و رسیدن تعداد قابل توجهی از شاغلان به سن بازنشستگی، بودجه

های کمکی به آنها رشد فزاینده ای داشته است. آمارها در جدول بودجه نشان سن بازنشستگی صندوق های بازنشستگی در سال ۸۳ حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان بود اما در سال ۱۴۰۱ به ۲۱۷ هزار میلیارد تومان رسیده است.

این در حالی است که اعتبار کمکی به صندوق های دستگاهی ورشکسته مانند صندوق بازنشستگی کارکنان صداوسیما، کارکنان هما و مانند آنها در این آمار محاسبه نشده است.

این مرکز اعلام کرده بیشتر صندوق های دستگاه ها کمبود درآمدهشان را از دستگاه مادر(مانند صداوسیما، هواپیمایی ملی ایران و…) تأمین می کنند و ارقام اعتباراتشان شفاف در

بودجه عمومی کشور گفته نمی شود.

بر اساس آساری که مرکز پژوهش ها داده، پارسال حدود هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان از هزینه های صندوق بازنشستگی کارکنان صداوسیما از محل بودجه این سازمان پرداخت شده است.

در گزارش این مرکز آمده با وجود افزایش پیوسته امید به زندگی در ایران، سن بازنشستگی افزایش نیافته و به طور متوسط نزدیک ۵ سال کاهش داشته است.

مرکز پژوهش های مجلس «بازنشستگی های پیش از موعد، بر اساس قوانین مختلف را اصلی ترین علت این اتفاق اعلام کرده است.

در این گزارش آمده ورود زود هنگام برخی گروه های شغلی به صندوق های بازنشستگی و خروج زود هنگامشان موجب افزایش سال های دریافت مستمری می شود و بار مالی بسیاری به صندوق های بازنشستگی تحمیل می کند.

رئیس مرکز پژوهش ها که از ارائه نظراهی مستورتی این مرکز به نمایندگان مجلس برای تصویب برنامه هفتم توسعه خبر داده، گفت که ناترازی در صندوق‌های بازنشستگی از عوامل تورم در اقتصاد ایران است.

برای تنها توله یوز زنده ماندهی «ایران» اسم انتخاب شد



انتظار بزرموتون، سه روز پیش قیلم اسم گذاری رو ضبط کردم اما آیلود نشد و امروز دوباره به تاریخ جدید براتون توضیح دادم، سیاسی از انرژی‌های مثبتتون و لطفی که به من دارید.» شهرداری در ادامه نوشت: «نتیجه تلاش‌های شبانه روزی تیمی تقدیم به شما عزیزان. امید یابرداری، به امید اینکه روند بهبودی روز به روز به درستی پیش بره و شاهد رشد پسر عزیزان ، چند روزی هست که شرایط توله‌یوز عزیزمون خیلی بهتره و ما رو خیلی امیدوارتر کرده، بیش از این جایز ندونستم که چشم طبیعت»

رئییسی :

حوزه تولید دانش بنیان و فناوریانه انجام داده‌اند، قابل ستایش است و این همان چیزی است که مقام معظم رهبری در شعار سال، به آن تأکید کرده‌اند و این نویدبخش آینده روشنی است.

رئییسی گفت: ضرورت‌هایی وجود دارد که بر هیچ صاحب‌نظری پوشیده نیست. امیدواریم هر آنچه که نیاز است از اصلاحات اقتصادی، با موفقیت انجام دهیم. از مشکلات معیشتی که بعضاً برای مردم در شهر و روستا وجود دارد آگاهم. با مردم ارتباط دارم و از شرایط مطلع هستم و از مشکلاتی که افراد به آن مبتلا هستند رنج زیادی می‌برم. اما اقدامات دولت با صبر و همکاری مردم، پیگیری مجدانه مسئولان، حضور همه فعالان اقتصادی و دلسوزان به لطف خداوند متعال شرایط را به نفع مردم رقم خواهد زد.

رئیس‌جمهور افزود: کسانی تردید دارند که مگر می‌شود که مسائل اقتصادی را حل کرد، این حرف‌ها را قبلاً به شهید سلیمانی هم می‌زدند که مگر می‌شود با داعشی‌ها مبارزه کرد؟ و با پولی که آمریکایی‌ها برای برخی کشورهای منطقه و صهیونیست‌ها خرج می‌کنند مگر می‌شود داعشی‌ها را به عقب راند؟ اما فرهنگ و مکتب شهید سلیمانی ثابت کرد که ما می‌توانیم و امروز به کسانی که در دل خود شک دارند با تأکید می‌گویم که ما می‌توانیم.

وی ادامه داد: اگر با مردم با شفافیت صحبت شود، قطعاً نتیجه‌بخش است. قطع کردن دست دلالان یک ضرورت است و باعث باز کردن زمینه‌های اقتصادی برای جوانان منتظر کارآفرینی خواهد شد. میدان دان به جوانان کارآفرین و باز کردن دست بخش خصوصی یک ضرورت است.

رئییسی تصریح کرد: اگر اعتقاد نداشتیم، در شهر انقلاب، ولایت و شهادت و ایثار و در محضر شما مردم اعلام نمی‌کردم. اعتقاد و باور من است که ما می‌توانیم بر هر مشکلی غلبه کنیم. با این ظرفیتی که امروز در کشور وجود دارد و با این نیروی مستعدی که امروز در کشور است و ذخایر مادی و معنوی در کشور، آینده را بسیار روشن و امیدبخش می‌بینم.

وی خاطرنشان کرد: به هر کسی با قلمش، با اقدامش، با فعلش با ترک فعلش مردم را ناامید و مأیوس کند، بخواد و نخواهد، بداند یا نداند در مسیر دشمن حرکت کرده است و هر کس در این کشور با قلمش و گام‌هایش و اقدامش و همه حرکات و سکناتش مردم را به این کشور امیدوار کند، بداند یا نداند در جهت راهبرد انقلاب حرکت کرده است.

خبر

رئیس‌جمهور خواستار تولید هوپیمای مسافربری شد

رئییسی پس از بازدید از بخش‌های مختلف شرکت هسا اظهار داشت: این شرکت مجموعه‌ای از داناتی‌ها را به توانایی تبدیل کرده و انتظار ما از این شرکت ساخت هوپیمای مسافربری با رعایت استانداردهای لازم بین المللی است. سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور در بیست و پنجمین سفر استانی خود، با حضور در شرکت هسای وزارت دفاع طی سخنانی با تقدیر از اقدامات انجام گرفته در شرکت هسا گفت: این شرکت مظهر خودباوری، دانش بنیان، ابتکار و خلاقیت، روحیهی نوآورانه و خلاقانه است. وی با بیان اینکه شرکت هسای وزارت دفاع نمود عینی تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین است، افزود: این شرکت یکی از مظاهر اقتدار در کشور است که توانسته است با همت دست اندر کاران صنعت دفاعی تولید قدرت نماید. رئیس‌جمهور پس از بازدید از مجموعه بالگردی و بخش‌های مختلف شرکت هسا گفت: این شرکت مجموعه‌ای از داناتی‌ها را به توانایی تبدیل کرده و آنچه که ما از شرکت هسا انتظار داریم ساخت هوپیمای مسافربری با رعایت تمامی استانداردهای لازم بین‌المللی است

رضایی: در اصلاحات اقتصادی به دنبال همراه کردن مردم هستیم

معاون اقتصادی رئیس‌جمهوری اظهار کرد: همراه کردن مردم در اقتصاد مهم‌ترین کلید واژه‌ای است که در اصلاحات اقتصادی به دنبال آن هستیم. محسن رضایی معاون اقتصادی رئیس‌جمهوری صبح پنجشنبه در حاشیه هفتمین کنگره کانون دانشگاهیان ایران اسلامی که در تالار فردوسی دانشگاه تهران برگزار شد در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسشی درباره مهم‌ترین برنامه‌های دولت برای اصلاحات اقتصادی تأکید کرد: مهم‌ترین اصلاحات اقتصادی که در حال برنامه ریزی است این است که مردم به صورت گسترده وارد صنعت، کشاورزی و خدمات شوند تا پیشرفت کشور سرعت گرفته و مشکلاتی که امروز با آن مواجه هستیم حل و فصل شود. وی گفت: مشارکت دادن مردم و همراه کردن آن‌ها در اقتصاد مهم‌ترین کلید واژه‌ای است که در اصلاحات اقتصادی به دنبال آن هستیم.

مزایده مرحله اول

در خصوص پرونده به شماره بایگانی ۰۱۰۰۲۸۶ ـ شمه اول اجرا در خصوص دعوی خانم فاطمه سادات نصرآبادی به طرفیت خانم ها و آقایان الهام، الهه، سعید و وحید، شهرت همگی عزیزاده خداکاتم مبنی بر مطالبه مهریه ۱- ارزیابی یک قطعه با قابلیت کشاورزی مشخصات قانونی و حقوقی دار ایی های موضوع کارشناسی ؛ موضوع قرار کارشناسی ارزیابی یک سهم از ۱۷۰۰ سهم یک قطعه زمین در ناحیه متعلق به شرکت تعاونی مسکن کارکنان نیروی انتظامی (یک قطعه یوتی ام با مشخصات ۵۲۴۲۷۷ و ۴۱۵۰۶۵۸) بود. براساس نامه ۱۴۰۱/۰۳۱/۰۱۶۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد برای قطعه ایی به مساحت ۲۰۶۰۰۰ متر مربع در قالب ۱۷۰۰ سهم سند صادر شده است. کاربری ملک، کشاورزی می باشد. ارائه محدوده توسط خواهان و آقای سروری انجام گرفت. پاسخ به سوالات قرار کارشناسی ؛ ۱- بر اساس بررسی ها و تحقیقات صورت گرفته، ارزیابی یک سهم از ۱۷۰۰ سهم ملک تعرفه شده به میزان دویست میلیون ریال جهت استحضار تقدیم می گردد.

و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده ملک فوق الذکر در قبال مبلغ ۱۷/۰۴۷/۳۱۹/۸۴۴ ریال/و هزینه های اجرایی در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۸ ساعت ۱۱/۱۳۰۰ الی ۱۲:۰۰ و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد . بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر ، مبلغ تودیمی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد

دادورز اجرای احکام شمه ۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بجنورد – علی اکبر برزینان نیت

اکبر اقبالی

رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک بجنورد

